
Vi søger en ny kollega til vores 
elektromekaniske værksted 

Hos RLAY i Horsens søger vi efter en ny kollega til vores elektromekaniske  
værksted – en, der har lyst til at blive en del af hverdagen hos os, hvor vi  
hjælper hinanden, løser problemer i fællesskab og tager ordentlighed  
(og god service) seriøst. 

Der uddannes ikke mange “klassiske” elektromekanikere længere, så derfor leder 
vi bredt efter den rigtige person: Du behøver ikke være specialist i elektromekanisk 
arbejde fra start. Det vigtigste er, at du er nysgerrig, har hænderne godt skruet på, 
og at du har lyst til at lære og blive dygtigere sammen med os. 

Hverdagen hos os 
Din primære base er på værkstedet i Horsens. Her kommer der mange henvendelser, 
og vi har en hverdag, hvor opgaverne kan variere - vi taler ordentligt, tager ansvar og 
passer på både kvaliteten og hinanden. Der kan også være lidt ude kørsel i forbindelse 
med årligt serviceeftersyn.

Dine arbejdsopgaver 
Opgaverne kan tilpasses din erfaring, men typisk vil de være: 
•	 Reparation og vedligehold af elektromekanisk udstyr (fx motorer/gear/pumper/

ventilatorer). 

•	 Fejlfinding, adskillelse, og vurdering problems omfang. 

•	 Mindre, planlagte udeopgaver ved serviceeftersyn.

•	 Kundekontakt i hverdagen 

Fortsætter på næste side...



Hvem passer godt ind? 
Vi forestiller os, at du måske kommer fra mekanik/industri/service – fx: 
•	 Reparation og vedligehold af maskiner 

•	 Montage, industrielt værkstedsarbejde eller teknisk service 

•	 Har uddannelse indenfor Automatik, el, mekanik eller noget beslægtet 

Det vigtigste er, at du: 
•	 Er praktisk stærk og kan lide at få ting til at fungere 

•	 Har lyst til at lære nyt og udvikle dig 

•	 Kan tale med kunder i en god tone og tør tage telefonen 

•	 Arbejder struktureret og har sans for kvalitet 

•	 Trives i et team, hvor man hjælper hinanden – og hvor man også kan grine lidt i 
løbet af dagen 

Det får du hos RLAY 
Du får en fast hverdag på værkstedet i Horsens med stærkt sammenhold og god 
sparring, hvor der også er plads til at lære undervejs. Her er der frihed under ansvar 
og en kultur med fokus på kvalitet og ordentlighed samt tæt samarbejde og kort vej 
fra idé til handling. Arbejdstiden er 07.00–15.00 mandag til torsdag og 07.00–14.30 
om fredagen. 

Lyder det som noget for dig? 
Send en kort ansøgning og 

dit CV til mail@rlay.dk. Har du 
spørgsmål, så ring endelig til 

os på +45 7625 4477 – vi tager 
gerne en uforpligtende snak.


